
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân van 19 december 

2023, houdende regels omtrent subsidie voor funderingsonderzoek in het 

Fries Veenweidegebied (Subsidieregeling Funderingsonderzoek Fries 

Veenweidegebied) 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.3, vierde lid, van de 

Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

  

Gezien het voorstel inzake de Subsidieregeling Funderingsonderzoek Fries Veenweidegebied; 

besluiten vast te stellen de: 

  

Subsidieregeling Funderingsonderzoek Fries Veenweidegebied 

Artikel 1 Begripsbepalingen 
In deze regeling wordt verstaan onder: 

  

- Asv: Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

- bouwkundige eenheid: de woningen en gebonden bedrijfsruimten in een bouwblok, die constructief 

onlosmakelijk – met één of meer gezamenlijke bouwmuren - aan elkaar verbonden zijn en een 

gezamenlijke fundering hebben. De woningen zijn per definitie tegelijkertijd gebouwd; 

- college: het college van gedeputeerde Staten van de provincie Fryslân; 

- eigenaar-bewoner: een natuurlijk persoon, zijnde volgens het kadaster eigenaar én bewoner van 

een woning, gelegen op het grond gebied van het Friese veenweidegebied; 

- erkend onderzoeksbureau: een onderzoeksbureau dat funderingsonderzoeken uitvoert en staat 

op de KCAF erkenningslijst; 

- Fries Veenweidegebied: adressen vallende onder het postcodegebied in bijlage I van deze subsi- 

dieregeling; 

- funderingsloket: het Friese funderingsloket; 

- funderingsonderzoek: een onderzoek naar de staat van de fundering van de woning; 

- F3O richtlijnen: de richtlijnen voor het uitvoeren van funderingsonderzoek en het beoordelen van 

de staat van de fundering, zijnde: 

• Richtlijn funderingen onder gebouwen, 1 augustus 2022, www.kcaf.nl; 

• Onderzoek en beoordeling van funderingen op staal (ondiepe funderingen) –SBRCUR- 

NET/F3O, Rotterdam februari 2014; 

- hoofdaanvrager: bij een gezamenlijke aanvraag is één eigenaar-bewoner namens de bouwkundige 

eenheid verantwoordelijk voor de aanvraag en is tevens contactpersoon voor de provincie; 

- inspectieput: een gat gegraven bij de fundering van een woning met houten paalfundering. 

Hierbij worden, voor zo ver bereikbaar, minimaal drie funderingspalen zichtbaar voor inspectie 

en voor het nemen van houtmonsters. Bij een woning op staal een gat gegraven zodanig dat 

daardoor inzicht ontstaat op de opbouw en dimensionering van de fundering; 

- KCAF: Kennis Centrum Aanpak Funderingsproblematiek; 

- KCAF erkenningslijst: lijst van erkende bedrijven c.q. bureaus volgens de erkenningsregeling van 

KCAF; 

- onderzoeksrapport: het rapport met bevindingen en conclusies van het funderingsonderzoek; 

- VvE: een Vereniging van Eigenaren in de zin van de artikelen 5:125 tot en met 5:135 van het Bur- 

gerlijk Wetboek; 

- woning: een gebouw of een zelfstandig gedeelte van een gebouw dat geheel of gedeeltelijk voor 

permanente bewoning wordt gebruikt of blijkens indeling en voorzieningen voor permanente 

bewoning bestemd is. Hieronder wordt ook een woonappartement binnen een apartementencom- 

plex verstaan; 

- woningcorporatie: toegelaten instelling als bedoeld in artikel 70 Woningwet. 

Artikel 2 Doel 
De subsidie heeft tot doel eigenaar-bewoners van woningen in het Fries Veenweidegebied te stimuleren 

onderzoek te laten doen naar de staat van de fundering van deze woningen of de bouwkundige eenheid 

waarvan deze woningen deel uitmaken. 

Nr. 502 

PROVINCIAAL BLAD 11 januari 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 1 



Artikel 3 Subsidiabele activiteiten 
Subsidie kan uitsluitend worden verstrekt voor funderingsonderzoek conform de KCAF-richtlijnen dat 

door een erkend onderzoeksbureau wordt uitgevoerd. 

Artikel 4 Doelgroep 
Subsidie op grond van deze regeling kan uitsluitend aangevraagd worden door eigenaar-bewoners 

van woningen in het Fries Veenweidegebied of door een VvE van woningen in het Fries Veenweidege- 

bied. 

Artikel 5 Aanvragers 
1. Eigenaar-bewoners kunnen individueel, maar ook per bouwkundige eenheid een gezamenlijke 

aanvraag indienen. 

2. Wanneer sprake is van een gezamenlijke aanvraag, dan wordt de aanvraag ingediend door één 

hoofdaanvrager. 

3. De hoofdaanvrager is aanspreekpunt voor de provincie en verantwoordelijk voor het volledig in- 

dienen van de aanvraag en het aanleveren van de benodigde documenten. Ook is de hoofdaan- 

vrager verantwoordelijk voor het incasseren en verdelen van een verstrekt subsidiebedrag. Ten- 

slotte is de hoofdaanvrager de door de provincie aan te spreken partij in het geval van terugvor- 

dering van een verstrekt subsidiebedrag. 

4. Een VvE kan een aanvraag indienen namens de eigenaren van een bouwkundige eenheid. 

Artikel 6 Aanvraagvereisten 
1. Een aanvraag voor subsidie wordt ingediend met behulp van een door Gedeputeerde Staten ter 

beschikking gesteld aanvraagformulier en gaat vergezeld van de daarin genoemde bijlagen. 

2. De aanvraag bevat: 

een door een erkend onderzoeksbureau getekende offerte inzake het funderingsonderzoek 

van de woning of de bouwkundige eenheid waar de woning onderdeel van uitmaakt; 
a. 

b. een bewijs van eigendom van de woning wanneer het eigendom in het kwartaal voorafgaand 

aan de aanvraag is verkregen door middel van een digitaal uittreksel uit het Kadaster. 

3. Wanneer sprake is van een gezamenlijke aanvraag, dan moet tevens een ingevuld en ondertekend 

handtekeningenformulier met naam, adres en handtekening van alle eigenaar-bewoners die 

deelnemen aan het funderingsonderzoek worden aangeleverd. 

4. Wanneer sprake is van een aanvraag door een VvE moet een machtigingsformulier overgelegd 

worden waarin de VvE gemachtigd wordt namens de betrokken eigenaar-bewoners een aanvraag 

voor subsidie in te dienen. 

5. De offerte als bedoeld in lid 2 sub a moet in elk geval een uitspraak doen over de omvang van de 

bouwkundige eenheid waar de woning van de aanvrager onderdeel van is en het aantal inspec- 

tieputten dat nodig is om deze bouwkundige eenheid te kunnen beoordelen. 

Artikel 7 Weigeringsgronden 
1. Onverminderd de artikelen 4:25 en artikel 4:35 van de Awb en artikel 2.7 van de Asv, wordt subsidie 

in ieder geval geweigerd indien: 

a. door het college eerder subsidie is verstrekt ten behoeve van onderzoek naar funderingsher- 

stel en funderingsherstel van de woning of de bouwkundige eenheid waarvan de woning 

deel uitmaakt; 

b. het funderingsonderzoek niet wordt uitgevoerd door een bureau dat voorkomt op de KCAF 

erkenningslijst; 

c. de woning of bouwkundige eenheid waarvoor subsidie ten behoeve van funderingsonderzoek 

wordt aangevraagd is gebouwd op of na 1 januari 1970; 

d. de aanvrager niet valt binnen de in artikel 4 bedoelde doelgroep van deze subsidieregeling; 

e. het funderingsonderzoek reeds is gestart voor ontvangst van de subsidieaanvraag bij de 

provincie; 

f. de aanvrager een woningcorporatie is. 

Artikel 8 Subsidieplafond 
1. Het subsidieplafond voor aanvragen op grond van deze regeling bedraagt in het kalenderjaar 

2024 € 660.000,- en voor de kalenderjaren 2025 tot en met 2029 per kalenderjaar € 330.000,-, met 

dien verstande dat voor de aanvragen op grond van artikel 10, derde lid van deze subsidieregeling 

dit subsidieplafond geldt tot 80% van de geoffreerde kosten met een maximumbedrag van € 

4.000,- per woning 

2. Het subsidieplafond voor aanvragen als bedoeld in artikel 10, derde lid van deze subsidieregeling, 

bedraagt voor wat betreft het meerdere boven de geoffreerde kosten ad. € 4.000,- in het kalender- 

jaar 2024 € 60.000,- en voor de kalenderjaren 2025 tot en met 2029 per kalenderjaar € 30.000,- 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 2 



Artikel 9 Subsidiabele en niet-subsidiabele kosten 
Voor zover naar oordeel van het college noodzakelijk en adequaat in relatie tot het doel van de subsidie, 

komen voor subsidie in aanmerking alle kosten die rechtstreeks zijn toe te rekenen aan het uit te voeren 

funderingsonderzoek. 

Artikel 10 Hoogte van de subsidie 
1. Het subsidiebedrag bedraagt 80% van de geoffreerde kosten tot een maximum van € 4.000,- per 

woning indien sprake is van individueel onderzoek. 

2. Het subsidiebedrag bedraagt 80% van de geoffreerde kosten tot een maximum van € 4.000,- per 

woning indien eigenaren van meerdere woningen in een bouwkundige eenheid een gezamenlijk 

onderzoek laten doen. Het maximaal te verstrekken subsidiebedrag voor een gezamenlijk onderzoek 

bedraagt € 24.999,-. 

3. Voor eigenaar-bewoners die kunnen aantonen dat zij voorafgaand aan het jaar van de aanvraag 

in aanmerking komen voor een kwijtschelding van de gemeentelijke belastingen, danwel water- 

schapsbelastingen, bedraagt het subsidiebedrag 100% van de geoffreerde kosten tot een maximum 

van € 7.500,- voor hun woning. 

Artikel 11 Verdeelsystematiek 
1. Subsidie wordt verdeeld op volgorde van datum van binnenkomst van de subsidieaanvragen, 

waarbij de datum waarop de aanvraag volledig is, geldt als datum van binnenkomst. 

2. Voor zover door verstrekking van subsidie voor aanvragen, die op dezelfde dag zijn ontvangen, 

het subsidieplafond wordt overschreden, wordt de onderlinge rangschikking van die aanvragen 

vastgesteld door middel van loting. 

3. Indien in een bepaald jaar het subsidieplafond niet wordt bereikt, dan kan het overschot worden 

toegevoegd aan het subsidieplafond voor een opvolgend kalenderjaar. 

Artikel 12 Verplichtingen van de subsidieontvanger 
De subsidie wordt verstrekt onder de volgende verplichtingen: 

a. het funderingsonderzoek en het onderzoeksrapport wordt uitgevoerd conform de KCAF-richtlijnen; 

b. het onderzoeksrapport bevat een integrale beoordeling van de funderingsconstructies conform 

artikel 3.3 van de KCAF-richtlijnen; 

c. binnen 9 maanden na het besluit tot subsidieverlening moet het funderingsonderzoek zijn afgerond; 

d. het onderzoeksrapport wordt binnen twee weken na de dagtekening ter beschikking gesteld aan 

het Fries Funderingsloket; 

e. de subsidieontvanger gaat akkoord dat de provincie c.q. het funderingsloket de uitkomsten van 

het onderzoek opneemt in een intern registratiesysteem. 

2. De in het in het eerste lid, onderdeel c, bedoelde termijn kan op verzoek van de subsidieontvanger 

eenmalig met maximaal negen maanden worden verlengd, indien de subsidieaanvrager hiertoe 

een gegronde reden kan aanvoeren. 

Artikel 13 Inwerkingtreding 
1. Deze subsidieregeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

2. Deze subsidieregeling vervalt per 31 december 2029, met dien verstande dat zij van toepassing 

blijft op aanvragen die voor die datum zijn ontvangen. 

Artikel 14 Aanvraagperiode 
Een aanvraag voor een subsidie op grond van deze subsidieregeling kan worden ingediend van 1 no- 

vember 2023 tot en met 15 september 2029. 

Artikel 15 Citeertitel 
Deze subsidieregeling wordt aangehaald als Subsidieregeling Funderingsonderzoek Fries Veenweide- 

gebied. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 19 december 2023. 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 3 



Toelichting Subsidieregeling Funderingsonderzoek    

Algemeen 

  

Het Friese veenweidegebied is een prachtig gebied waar veel inwoners wonen, werken en recreëren. 

De historie van de veenontginning is in al zijn verscheidenheid zichtbaar. Van de Friese meren, vaarten 

en sloten tot de kenmerkende landbouwverkaveling, lintbebouwing en fraaie natuurgebieden. 

  

De slappe veengrond wordt ontwaterd om er te kunnen wonen en werken. Deze ontwatering brengt 

bodemdaling met zich mee en het zorgt voor schade aan houten paalfunderingen, beide geven schade 

aan de panden in het veengebied. 

  

In 2021 werd het Friese veenweideprogramma 2021-2030 ‘Foarút mei de Fryske Feangreiden’ vastgesteld. 

Hierin staat hoe we tot 2030 deze opgaven in Fryslân willen aanpakken. Eén van die opgaven is het 

voorkomen en aanpakken van funderingsschade. 

  

Voor de uitvoering hiervan is in de winter 2022-2023 door de provincie, het waterschap en zeven 

veenweidegemeenten de Funderingsaanpak vastgesteld. En met deze subsidieregeling Funderingson- 

derzoek willen we eigenaar-bewoners in het veenweidegebied ondersteunen bij het aanpakken van 

funderingsproblemen. 

  

Artikelsgewijze toelichting 

  

Artikel 1 

Begripsbepalingen 

In dit artikel worden de specifieke begrippen van deze verordening gedefinieerd. Veel van de begrippen 

spreken voor zich. Hieronder lichten we vier begrippen nader toe: 

  

Eigenaar-bewoner 

Een eigenaar-bewoner is iemand die eigenaar is van de woning. Het eigendom is geregistreerd bij het 

Kadaster. De bewoner is ingeschreven op hetzelfde adres. Deze inschrijving is door de gemeente gere- 

gistreerd in de Basisregistratie Personen (BRP). 

  

Erkend onderzoeksbureau 

Een onderzoeksbureau dat de onderzoeken aan de fundering uitvoert staat op de KCAF-erkenningslijst. 

De lijst met onderzoeksbureaus is te raadplegen op: https://www.kcaf.nl/erkenningsregeling/erkennings- 

lijst/. Alleen funderingsonderzoek uitgevoerd door een van de bureaus op deze lijst wordt gesubsidieerd. 

  

Fries Veenweidegebied 

Voor de begrenzing van het Friese Veenweidegebied wordt de contour gebruikt die reeds was opgeno- 

men in het Veenweideprogramma en in de Funderingsaanpak. Deze is uitgebreid naar volledige post- 

code-6 gebieden. In de bijlage staat de volledige lijst met postcodes. Op website is de postcode-checker 

opgenomen. Link: https://www.veenweidefryslan.frl/funderingsloket/postcodechecker 

  

KCAF erkenningslijst 

De lijst met onderzoeksbureaus is te raadplegen op: 

https://www.kcaf.nl/erkenningsregeling/erkenningslijst/ 

  

Artikel 2 

Doel 

Met deze subsidieregeling worden woningeigenaren in het Friese Veenweidegebied gestimuleerd on- 

derzoek te doen naar de staat van hun fundering. Hierdoor neemt zowel bij de eigenaar-bewoners als 

bij de overheden de kennis over de staat van funderingen toe. Hierdoor weet een eigenaar meer over 

de constructie van zijn huis. Met de funderingsonderzoeken krijgt de overheid een completer beeld van 

de algehele staat van funderingen, waardoor gerichter beleid mogelijk is. 

  

Artikel 3 

Subsidiabele activiteiten 

De subsidie is bestemd voor het uitvoeren van funderingsonderzoek dat door een erkend onderzoeks- 

bureau en volgens de KCAF-Richtlijnen gebeurt. 

  

Artikel 4 

Doelgroep 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 4 

https://www.kcaf.nl/erkenningsregeling/erkenningslijst/
https://www.kcaf.nl/erkenningsregeling/erkenningslijst/
https://www.veenweidefryslan.frl/funderingsloket/postcodechecker
https://www.kcaf.nl/erkenningsregeling/erkenningslijst/


De regeling is bedoeld voor eigenaar-bewoners en VvE’s met eigenaar-bewoners van een woning in 

het Friese Veenweidegebied. 

  

Artikel 5 

Aanvragers 

Aanvragers zijn eigenaar-bewoners. Zij kunnen individueel een aanvraag doen, maar ook per bouwkun- 

dige eenheid een gezamenlijke aanvraag indienen. 

Uit de bepaling volgt dat huurders of eigenaren van woningen die er niet zelf wonen, geen aanvraag 

kunnen doen. Woningen waarvan de bijbehorende postcode niet op bijgevoegde postcode-lijst vermeld 

is, komen niet in aanmerking voor subsidie. 

  

Artikel 6 

Aanvraagvereisten 

Om de aanvraag in te dienen is er een aantal vereisten waaraan voldaan moet worden. De aanvraag 

wordt ingediend met een ingevuld aanvraagformulier inclusief de daarin vermeldde vereiste bijlagen 

bijgevoegd te worden. Bij de aanvraag hoort een door een erkend onderzoeksbureau getekende offerte 

voor het funderingsonderzoek en een bewijs van eigendom van de woning. 

Bij een gezamenlijke aanvraag hoort een handtekeningenformulier (deze is vormvrij) 

  

Artikel 7 

Weigeringsgronden 

Om te voorkomen dat er overbodige subsidies worden uitgekeerd, worden subsidies geweigerd bij 

bouwkundige eenheden waarvoor al eerder subsidie is uitgekeerd of een financiële bijdrage is gedaan 

voor funderingsonderzoek. 

  

Artikel 8 

Subsidieplafond 

Het subsidieplafond bedraagt in de kalenderjaren 2023 tot en met 2029 per kalenderjaar €330.000,-. 

  

De subsidieaanvragen voor iedere aanvrager tot 80% van de subsidiabele kosten met een maximum- 

bedrag van € 4.000,- per aanvraag worden voldaan uit dit subsidieplafond. 

  

Voor de subsidieaanvragen van aanvragers die kwijtschelding hebben gehad van de gemeentelijke 

belastingen dan wel waterschapsbelastingen (hierna: minima) is daarnaast voor het meerdere boven 

voornoemd bedrag een aparte subsidiepot van € 30.000,- per kalenderjaar beschikbaar. Het meerdere 

bedrag boven 80% van de subsidiabele kosten en het maximumbedrag van € 4.000,- wordt voor deze 

minima voldaan uit dit subsidieplafond. 

  

Wanneer het subsidieplafond van € 330.000,- voor een kalenderjaar bereikt is, worden de aanvragen 

die na overschrijding allemaal afgewezen. Wanneer het subsidieplafond voor het meerdere met betrek- 

king tot de minima bereikt is, dan wordt dit meerdere bedrag boven 80% van de subsidiabele kosten 

en het maximumbedrag van € 4.000,- afgewezen. 

  

Na zo'n weigering kan een aanvrager het daaropvolgende jaar weer een subsidieaanvraag indienen 

  

Artikel 9 

Subsidiabele en niet-subsidiabele kosten 

Kosten die in relatie staan tot het uitvoeren van het funderingsonderzoek komen in aanmerking voor 

subsidie. 

  

Artikel 12 

Verplichtingen van de subsidieontvanger 

Het funderingsonderzoek wordt uitgevoerd conform de KCAF-richtlijnen. Funderingsonderzoek dat 

volgens deze richtlijn wordt uitgevoerd, beschouwt al meerdere invloeden: gebruikte materialen, ontwerp, 

belasting, grondwater, verdroging, bodemopbouw en houtaantasting. Door een onderzoek uit te voeren 

volgens de KCAF-richtlijn, kan met vertrouwen de fundering worden gehandhaafd of voor funderings- 

vernieuwing of sloop kan worden gekozen. 

Het onderzoeksrapport wordt binnen twee weken na dagtekening ter beschikking gesteld aan het Fries 

Funderingsloket. 

  

Artikel 13 

Inwerkingtreding 

De subsidieregeling treedt in werking op de dag na uitgifte van het Provinciaal Blad waarin de regeling 

wordt geplaatst. De regeling loopt tot en met 31 december 2029. De regeling blijft van toepassing op 

aanvragen die uiterlijk op die datum zijn ontvangen. 

  

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 5 



BIJLAGE I Postcodegebied Fries veenweidegebied 
  

Zie ook: https://www.veenweidefryslan.frl/funderingsloket/postcodechecker 

  

8376EK 

8388NA 

8388NB 

8389TA 

8389TB 

8389TC 

8389TD 

8389TE 

8389TG 

8389TH 

8389TL 

8389TM 

8389VB 

8389VC 

8391AA 

8391AB 

8391AC 

8391AD 

8391AE 

8391AG 

8391AH 

8391AJ 

8391AK 

8391AL 

8391AM 

8391AN 

8391AP 

8391AS 

8391AT 

8391AV 

8391AW 

8391BE 

8391BG 

8391BT 

8391BV 

8391BW 

8391BZ 

8391CA 

8391CD 

8391CM 

8391CN 

8391CP 

8391CR 

8391CS 

8391CT 

8391CV 

8391CW 

8391CX 

8391HA 

8391HB 

8391HD 

8391HE 

8391HG 

8391HK 

8391HL 

8391HM 

8391HN 

8391HP 

8391HR 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 6 

https://www.veenweidefryslan.frl/funderingsloket/postcodechecker


8391HS 

8391HT 

8391HV 

8391HW 

8391HX 

8391HZ 

8391JA 

8391JB 

8391KA 

8391KC 

8391KL 

8391KM 

8391KT 

8391KV 

8391KW 

8391KX 

8391KZ 

8391LA 

8391LB 

8391LE 

8391LG 

8391LH 

8391LJ 

8391LK 

8391LL 

8391LM 

8391LN 

8391MD 

8391ME 

8391MG 

8391MH 

8391MJ 

8391ML 

8391TE 

8391TN 

8391VB 

8391VE 

8391VG 

8391VH 

8391VJ 

8391VK 

8391ZZ 

8392TT 

8392TV 

8393KT 

8393RC 

8393RD 

8393RE 

8393RG 

8393VK 

8394TA 

8394TB 

8394TC 

8394VN 

8394VR 

8394VS 

8395KV 

8395PA 

8395PC 

8395PG 

8395PH 

8395PJ 

8395PL 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 7 



8395PM 

8395PN 

8395PP 

8395PR 

8395PS 

8395PT 

8395PV 

8395PW 

8395PX 

8395PZ 

8395RA 

8395RB 

8395RC 

8395TC 

8395TD 

8396GV 

8396GX 

8396LM 

8397GJ 

8397LD 

8397LK 

8398ER 

8398ES 

8398GR 

8398GS 

8401BB 

8401BC 

8401BH 

8401BK 

8401BL 

8401JE 

8401JG 

8401JH 

8401JJ 

8403BA 

8403BB 

8403BD 

8403BE 

8404BJ 

8404BK 

8404BL 

8404BM 

8404BN 

8404BP 

8404BR 

8404BS 

8404BV 

8404GA 

8404GB 

8404GC 

8404GD 

8404GE 

8404GG 

8404GH 

8404GJ 

8404GK 

8404GL 

8404GM 

8404GN 

8404GP 

8404GR 

8404GS 

8404GV 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 8 



8404GW 

8404GX 

8404GZ 

8405BP 

8405BR 

8405BT 

8405BV 

8405BW 

8405BX 

8405GN 

8405GP 

8405GR 

8405GS 

8405GT 

8405GV 

8406AA 

8406AB 

8406AC 

8406AD 

8406AE 

8406AG 

8406AH 

8406AJ 

8406AK 

8406AL 

8406AM 

8406AN 

8406AP 

8406AR 

8406AS 

8406AT 

8406AV 

8406AW 

8406AZ 

8406EA 

8406EB 

8406EC 

8406ED 

8406EE 

8406EG 

8406EH 

8406EJ 

8406EK 

8406EL 

8406EM 

8406EN 

8406EP 

8406ER 

8406ES 

8406ET 

8406EV 

8406EW 

8406EX 

8406EZ 

8406GA 

8406GB 

8406HA 

8406HB 

8407AA 

8407AB 

8407AC 

8407AD 

8407AE 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 9 



8407AG 

8407AH 

8407AJ 

8407EA 

8407EB 

8407EC 

8407ED 

8407EE 

8407EG 

8407EH 

8407EL 

8407EM 

8407EN 

8407ER 

8407ES 

8407ET 

8407GG 

8408HE 

8411CK 

8413CS 

8413CT 

8413CV 

8413NW 

8414LT 

8414MA 

8414MC 

8414ML 

8421DA 

8421DB 

8421DD 

8421PJ 

8421PP 

8421PR 

8421RN 

8421RP 

8421SB 

8422DE 

8422DG 

8422DN 

8422DP 

8422DR 

8441BH 

8441PA 

8441PG 

8441PH 

8441PJ 

8441PK 

8441PL 

8441PZ 

8441RC 

8442AC 

8442AG 

8442AH 

8442AS 

8442LZ 

8444AK 

8444AR 

8444AS 

8444DC 

8444DH 

8445PB 

8445PM 

8445RC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 10 



8445RD 

8445RE 

8445RG 

8445RH 

8445RJ 

8445RN 

8445RP 

8445RR 

8445RT 

8445RV 

8445RX 

8445RZ 

8445SB 

8445SE 

8445SJ 

8445SK 

8445SL 

8445SP 

8446AA 

8446AB 

8446AE 

8446AG 

8446AH 

8446AJ 

8446AK 

8446AL 

8446AM 

8446AN 

8446AP 

8446AR 

8446AS 

8446AT 

8446AV 

8446AW 

8446AX 

8446AZ 

8446BA 

8446BB 

8446BC 

8446BD 

8446BE 

8446BG 

8446BH 

8446BJ 

8446BK 

8446BL 

8446BM 

8446BN 

8446BP 

8446BR 

8446BS 

8446BT 

8446BV 

8446BW 

8446BX 

8446BZ 

8446CA 

8446CB 

8446CC 

8446CD 

8446CE 

8446CG 

8446CK 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 11 



8446CL 

8446CM 

8446CN 

8446CP 

8446CR 

8446CS 

8446CV 

8446CW 

8446CX 

8446CZ 

8446DA 

8446DB 

8446DC 

8446DD 

8446DW 

8446DX 

8446DZ 

8446EA 

8446EB 

8446ED 

8446EE 

8446EG 

8446EH 

8446EJ 

8446EL 

8446EM 

8446EP 

8446ER 

8446ES 

8446ET 

8446EV 

8446EX 

8446EZ 

8446GE 

8446GG 

8446GH 

8446GJ 

8446GK 

8446GL 

8446GM 

8446GN 

8446GP 

8446GR 

8446GS 

8446GT 

8446GV 

8446GW 

8446GX 

8446GZ 

8446HA 

8446HB 

8446HE 

8446HG 

8446HJ 

8446HK 

8446HM 

8446HP 

8446HR 

8446HS 

8446HT 

8446HW 

8446JR 

8446JS 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 12 



8446JT 

8446JV 

8446JZ 

8446KD 

8446KE 

8446KG 

8446KH 

8446KJ 

8446KK 

8446KL 

8446KM 

8446KN 

8446KP 

8446KR 

8446KS 

8446KT 

8446KV 

8446KW 

8446KX 

8446LA 

8446LB 

8446LC 

8446LD 

8446LE 

8446LG 

8446LH 

8446LJ 

8446LK 

8446LL 

8446LM 

8446LN 

8446LP 

8446LR 

8446LS 

8446LT 

8446LV 

8446LW 

8446LX 

8446LZ 

8446MA 

8446MB 

8446MC 

8446MD 

8446ME 

8446MG 

8446MH 

8446MJ 

8446MK 

8446ML 

8446MS 

8446MT 

8446MV 

8446MX 

8446MZ 

8446NA 

8446NB 

8446NC 

8446NG 

8446NJ 

8446NM 

8446NS 

8446NT 

8446PB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 13 



8446PC 

8446PD 

8446PL 

8446RA 

8446RD 

8446RE 

8446SB 

8446SC 

8446SE 

8446SH 

8446SJ 

8446SK 

8446SL 

8446SM 

8446SN 

8446SP 

8446SR 

8446ST 

8446SV 

8446SX 

8446SZ 

8447AA 

8447AB 

8447AD 

8447AE 

8447AG 

8447AH 

8447AK 

8447AM 

8447AN 

8447AP 

8447AT 

8447AW 

8447BA 

8447BB 

8447BC 

8447BD 

8447BE 

8447BG 

8447BH 

8447BJ 

8447BK 

8447BL 

8447BN 

8447BP 

8447BR 

8447BS 

8447BT 

8447BV 

8447BW 

8447BX 

8447BZ 

8447DA 

8447DB 

8447DC 

8447DD 

8447DE 

8447DH 

8447DJ 

8447DK 

8447DP 

8447DT 

8447DV 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 14 



8447DW 

8447DX 

8447DZ 

8447EK 

8447GA 

8447GB 

8447GC 

8447GD 

8447GE 

8447GL 

8447GM 

8447GN 

8447GP 

8447GR 

8447GS 

8447SB 

8447SC 

8447SE 

8447SG 

8447SH 

8447SL 

8447SM 

8447SN 

8447SP 

8447SR 

8447ST 

8448CH 

8448CN 

8448CP 

8448CR 

8448CS 

8448CT 

8448GH 

8448GR 

8448GS 

8448GT 

8449AA 

8449AB 

8449AC 

8449AD 

8449BA 

8449BB 

8449BD 

8449EA 

8449EB 

8449EC 

8449ED 

8449EE 

8449EG 

8449EH 

8451CS 

8451CV 

8451CW 

8451CX 

8451KC 

8451KD 

8452LB 

8452LC 

8454KC 

8454KD 

8454KE 

8454KG 

8454KH 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 15 



8454KJ 

8454KM 

8454KN 

8454KR 

8454KW 

8454KX 

8454LA 

8454LB 

8455JG 

8455JK 

8455JW 

8456GA 

8456GB 

8456GC 

8456GD 

8456GE 

8456GJ 

8456HC 

8456HD 

8456HE 

8456HG 

8456HH 

8456JA 

8456KA 

8456KB 

8456KC 

8457CB 

8457CC 

8457CE 

8457CG 

8457CH 

8457EE 

8457EG 

8457EH 

8457EJ 

8457EK 

8457EL 

8457EM 

8457EN 

8457EP 

8458BE 

8458BG 

8458BH 

8458BJ 

8458CA 

8458CG 

8458CH 

8458CJ 

8458CK 

8458CM 

8458CN 

8458CR 

8458CS 

8458CV 

8458CW 

8458ER 

8458ES 

8459BK 

8459BL 

8459BM 

8459BN 

8459BP 

8459BR 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 16 



8459BS 

8459BT 

8459ET 

8459EV 

8459EW 

8459EX 

8459EZ 

8461LC 

8461LD 

8461LE 

8461LG 

8461LH 

8461LJ 

8461LK 

8461LL 

8461LM 

8461LN 

8461LP 

8461LR 

8461LS 

8461LT 

8461LV 

8461LW 

8461NA 

8461NB 

8461NC 

8461ND 

8461NE 

8462TA 

8462TB 

8462TC 

8462TD 

8462TE 

8462TL 

8463NE 

8463NG 

8463NH 

8463NJ 

8463NK 

8463NL 

8463NM 

8463NN 

8463NP 

8463TG 

8463TH 

8463TJ 

8463TK 

8463TL 

8463TM 

8463TN 

8463VA 

8463VB 

8463VC 

8463VD 

8463VE 

8463VG 

8463VH 

8464NA 

8464NB 

8464NC 

8464ND 

8464NE 

8464NG 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 17 



8464NH 

8464NJ 

8464NK 

8464NL 

8464NM 

8464NN 

8464NP 

8464NR 

8464NS 

8464NT 

8464NV 

8464NW 

8464NX 

8464NZ 

8464PA 

8464PB 

8464PC 

8464PD 

8464PE 

8464PG 

8464PH 

8464VJ 

8464VK 

8464VL 

8464VM 

8464VR 

8464VS 

8465HP 

8465MA 

8465MB 

8465NM 

8465NN 

8465PA 

8465PB 

8465PC 

8465PD 

8465PE 

8465PG 

8465PH 

8465PJ 

8465PK 

8465PL 

8465PM 

8465PN 

8465PP 

8465PR 

8465PS 

8465PT 

8465PV 

8465PW 

8465PX 

8465PZ 

8465RA 

8465RB 

8465RC 

8465RD 

8465RE 

8465RG 

8465RH 

8465RJ 

8465RK 

8465RL 

8465RM 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 18 



8465RN 

8465RP 

8465RR 

8465RS 

8465RT 

8465RV 

8465RW 

8465RX 

8465SB 

8465SC 

8465SE 

8465SJ 

8465SK 

8465SL 

8465SM 

8465SN 

8465SV 

8466RD 

8466RE 

8467SB 

8467SC 

8467SE 

8467SG 

8467SH 

8467SJ 

8467SK 

8467SL 

8467SM 

8467SN 

8467SP 

8467SR 

8467ST 

8467SV 

8467SW 

8467SX 

8467SZ 

8467TA 

8468BA 

8468BB 

8468BC 

8468BD 

8468BE 

8468BG 

8468BH 

8468BJ 

8468BK 

8468BL 

8468MD 

8468ME 

8468MH 

8468MJ 

8468MK 

8468ML 

8469AA 

8469AB 

8469AC 

8469AD 

8469AE 

8471BD 

8471JP 

8471JW 

8471KA 

8471KB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 19 



8471KE 

8471KZ 

8471LC 

8471NP 

8471XB 

8471ZA 

8471ZB 

8471ZD 

8471ZH 

8471ZP 

8472AG 

8472AH 

8472AL 

8472AN 

8472AS 

8472AT 

8472AW 

8472AX 

8472BB 

8472BC 

8472BD 

8472BE 

8472CA 

8472CB 

8472CD 

8472CE 

8472CP 

8472CS 

8472CX 

8472CZ 

8472DA 

8472DB 

8472DC 

8472DD 

8472DE 

8472DG 

8472DK 

8472DM 

8472DN 

8474CA 

8474CB 

8474CH 

8474CW 

8474EA 

8474EB 

8474EC 

8475CC 

8475CG 

8475EE 

8475EG 

8475EH 

8475EJ 

8475EK 

8476AB 

8476AC 

8476BA 

8476EL 

8476EM 

8476ES 

8477AA 

8477AB 

8477AC 

8477AD 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 20 



8477AE 

8477AG 

8477AH 

8477BC 

8477BE 

8477BZ 

8478HC 

8478HD 

8478KA 

8478KB 

8479HG 

8479HH 

8479HJ 

8479HK 

8479KC 

8479KD 

8481JA 

8481JB 

8481JC 

8481JD 

8481JE 

8481KE 

8481KG 

8481KH 

8482JG 

8482JH 

8482KH 

8482KJ 

8482KK 

8482KL 

8482KM 

8482KN 

8482KP 

8482KS 

8483JJ 

8483JK 

8483JL 

8483JM 

8483JN 

8483JP 

8483JR 

8483JS 

8483JT 

8483JV 

8483JW 

8483KT 

8483KV 

8483KW 

8484KA 

8484KB 

8484KC 

8484KD 

8484KE 

8484KG 

8484KH 

8484KJ 

8484KK 

8484KL 

8484KM 

8485JA 

8485JB 

8485JC 

8485JD 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 21 



8485JE 

8485JG 

8485JH 

8485JJ 

8485JK 

8485JL 

8485JM 

8485KL 

8485KM 

8485KN 

8485KP 

8486GB 

8486GC 

8486GD 

8486GE 

8486GG 

8486GH 

8486KR 

8486KS 

8486KT 

8486KV 

8486KW 

8487AJ 

8487GJ 

8487GK 

8487GL 

8487KS 

8488AK 

8488AL 

8488AN 

8488AP 

8488BG 

8488GM 

8488GN 

8489KR 

8489KS 

8491AA 

8491AB 

8491AC 

8491AD 

8491AE 

8491AG 

8491AH 

8491AJ 

8491AK 

8491AL 

8491AM 

8491AN 

8491AP 

8491AR 

8491AS 

8491AT 

8491AV 

8491AW 

8491AX 

8491AZ 

8491BA 

8491BB 

8491BC 

8491BD 

8491BE 

8491BG 

8491BH 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 22 



8491BJ 

8491BK 

8491BL 

8491BM 

8491BN 

8491BP 

8491BR 

8491BS 

8491BT 

8491BV 

8491BW 

8491BX 

8491BZ 

8491CA 

8491CC 

8491CD 

8491CE 

8491CG 

8491CH 

8491CJ 

8491CL 

8491CM 

8491CP 

8491CR 

8491CS 

8491CT 

8491CV 

8491CW 

8491CX 

8491CZ 

8491DA 

8491DB 

8491DC 

8491DD 

8491DE 

8491DG 

8491DH 

8491DJ 

8491DK 

8491DL 

8491DM 

8491DN 

8491DP 

8491DR 

8491DS 

8491DT 

8491DV 

8491EA 

8491EB 

8491EC 

8491ED 

8491EE 

8491EG 

8491EH 

8491EJ 

8491EK 

8491EL 

8491EM 

8491EN 

8491ER 

8491ES 

8491ET 

8491EW 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 23 



8491EZ 

8491GA 

8491GB 

8491GC 

8491GD 

8491GE 

8491GG 

8491GH 

8491GJ 

8491GK 

8491GL 

8491GM 

8491GN 

8491GP 

8491GR 

8491GS 

8491GV 

8491GW 

8491GX 

8491GZ 

8491HA 

8491KR 

8491KS 

8491MK 

8491ML 

8491MN 

8491MP 

8491MR 

8491MS 

8491MV 

8491PA 

8491PB 

8491PD 

8491PE 

8491PG 

8491PH 

8491PJ 

8491PK 

8493KA 

8493KB 

8493KC 

8493KD 

8493KE 

8493KG 

8493KH 

8493KJ 

8493KK 

8493KL 

8493KM 

8493KN 

8493LA 

8493LB 

8493LC 

8493LD 

8493LE 

8493LG 

8493LH 

8493LJ 

8493LK 

8493LL 

8493LM 

8493LN 

8493LP 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 24 



8493LR 

8493LS 

8493LT 

8493LV 

8493LW 

8493LX 

8493LZ 

8493MA 

8493MB 

8493MD 

8493ME 

8493MG 

8493MH 

8493RA 

8493RB 

8493RC 

8493RD 

8493RG 

8494MV 

8494MZ 

8494NA 

8494NB 

8494NH 

8494NJ 

8494NK 

8494NL 

8494NM 

8494NN 

8494NP 

8494NS 

8494PA 

8494PB 

8494PD 

8494PE 

8494PG 

8494PH 

8494PJ 

8494PK 

8494PL 

8494PM 

8494PN 

8494PP 

8494PR 

8494PS 

8494PT 

8494PV 

8495HA 

8495HB 

8495HC 

8495HD 

8495HE 

8495HG 

8495HH 

8495HJ 

8495HK 

8495HL 

8495HM 

8495HN 

8495HP 

8495HR 

8495HS 

8495HT 

8495HV 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 25 



8495HW 

8495HX 

8495HZ 

8495JA 

8495JB 

8495JC 

8495JD 

8495JE 

8495JG 

8495JH 

8495JJ 

8495JK 

8495JL 

8495JM 

8495JN 

8495JP 

8495JR 

8495JS 

8495JT 

8495JV 

8495JW 

8495JX 

8495JZ 

8495KA 

8495KB 

8495KC 

8495KD 

8495KE 

8495KG 

8495KH 

8495KJ 

8495KK 

8495KL 

8495KM 

8495KN 

8495KP 

8495KR 

8495MT 

8495NB 

8495NC 

8495ND 

8495NE 

8495NG 

8495NH 

8495NJ 

8495NK 

8495NP 

8495NR 

8495NS 

8495SC 

8495SE 

8497NH 

8497NJ 

8497NK 

8497NL 

8501AA 

8501AX 

8501AZ 

8501BA 

8501BB 

8501BC 

8501BD 

8501BE 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 26 



8501BG 

8501BH 

8501BJ 

8501BK 

8501BL 

8501BN 

8501BP 

8501BR 

8501BS 

8501BV 

8501BW 

8501BZ 

8501CD 

8501CG 

8501CL 

8501CM 

8501CN 

8501CP 

8501CR 

8501CS 

8501CT 

8501EE 

8501EG 

8501EH 

8501EJ 

8501EK 

8501EM 

8501EN 

8501EP 

8501ES 

8501EX 

8501GM 

8501GN 

8501GP 

8501GR 

8501GS 

8501GT 

8501HK 

8501JD 

8501JJ 

8501JK 

8501JL 

8501KB 

8501KD 

8501KE 

8501KW 

8501LC 

8501LD 

8501LE 

8501LG 

8501LH 

8501LJ 

8501LK 

8501LL 

8501LM 

8501LN 

8501LP 

8501LS 

8501LT 

8501LV 

8501LX 

8501LZ 

8501MD 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 27 



8501ME 

8501MG 

8501MJ 

8501MK 

8501ML 

8501MN 

8501MP 

8501MR 

8501MS 

8501MT 

8501MV 

8501MX 

8501MZ 

8501NA 

8501NB 

8501NC 

8501ND 

8501NE 

8501NG 

8501NH 

8501NJ 

8501NK 

8501NL 

8501NM 

8501NN 

8501NP 

8501NR 

8501NS 

8501NT 

8501NV 

8501NW 

8501NX 

8501NZ 

8501PA 

8501PB 

8501PC 

8501PD 

8501PE 

8501PG 

8501PH 

8501PJ 

8501PK 

8501PL 

8501PM 

8501PN 

8501PP 

8501PR 

8501PS 

8501PT 

8501PV 

8501PW 

8501RA 

8501RB 

8501RC 

8501RD 

8501RE 

8501RG 

8501RH 

8501RK 

8501RM 

8501RP 

8501RR 

8501RS 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 28 



8501RT 

8501RV 

8501RW 

8501SB 

8501SC 

8501SE 

8501SG 

8501SH 

8501SJ 

8501SK 

8501SL 

8501SM 

8501SN 

8501SP 

8501SR 

8501ST 

8501TA 

8501TB 

8501TC 

8501TD 

8501TE 

8501TG 

8501TH 

8501TJ 

8501TK 

8501TL 

8501TM 

8501TT 

8501TV 

8501TW 

8501TX 

8501TZ 

8501VX 

8501VZ 

8501XA 

8501XB 

8501XC 

8501XD 

8501XE 

8501XG 

8501XH 

8501XJ 

8501XK 

8501XL 

8501XM 

8501XN 

8501XP 

8501ZA 

8501ZB 

8501ZC 

8501ZD 

8501ZE 

8501ZG 

8501ZH 

8501ZJ 

8501ZK 

8501ZM 

8501ZN 

8501ZP 

8501ZR 

8501ZS 

8501ZZ 

8502AA 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 29 



8502AB 

8502AC 

8502AD 

8502AE 

8502AG 

8502AH 

8502AJ 

8502AK 

8502AL 

8502AM 

8502AN 

8502AP 

8502AR 

8502AS 

8502AT 

8502AV 

8502AW 

8502AX 

8502AZ 

8502BA 

8502BB 

8502BC 

8502BD 

8502BE 

8502BG 

8502BH 

8502BJ 

8502BK 

8502BL 

8502BM 

8502BN 

8502BP 

8502BR 

8502BS 

8502BT 

8502BV 

8502BW 

8502BX 

8502CA 

8502CB 

8502CC 

8502CD 

8502CE 

8502CG 

8502CH 

8502CJ 

8502CK 

8502CL 

8502CM 

8502CN 

8502CR 

8502CS 

8502CV 

8502CW 

8502CX 

8502CZ 

8502DB 

8502DC 

8502DD 

8502DE 

8502DG 

8502DH 

8502DJ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 30 



8502DK 

8502DL 

8502TD 

8502TE 

8502TG 

8502TH 

8502TJ 

8502TK 

8502TL 

8502TM 

8502TN 

8502TP 

8502TR 

8502TS 

8502TT 

8502TV 

8502TW 

8502TX 

8502TZ 

8502VB 

8502VC 

8503AA 

8503AB 

8503AC 

8503AD 

8503AE 

8503AG 

8503AH 

8503BA 

8505AA 

8505AB 

8506AA 

8506AC 

8506AE 

8506AG 

8506BA 

8506BB 

8506BC 

8506BD 

8506BE 

8506BG 

8506BH 

8506BJ 

8506BK 

8506BL 

8506BM 

8506BN 

8506CA 

8507CA 

8507CB 

8507CC 

8507CD 

8507CE 

8507CG 

8507CH 

8507CJ 

8507CK 

8507CL 

8507CM 

8507CN 

8508RA 

8508RB 

8508RC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 31 



8508RE 

8508RG 

8508RH 

8508RJ 

8508RK 

8508RL 

8508RM 

8508RN 

8508RR 

8508RS 

8508RT 

8508SB 

8508SC 

8508SE 

8508SG 

8508SH 

8511AA 

8511AB 

8511AC 

8511AD 

8511AE 

8511AG 

8511AH 

8511AJ 

8511AK 

8511AL 

8511AM 

8512AA 

8512AB 

8512AC 

8512AD 

8512AE 

8512AG 

8512AH 

8512AJ 

8512AK 

8512AS 

8512AT 

8513CA 

8513CH 

8513CJ 

8513CK 

8513CL 

8513CM 

8513CN 

8513CT 

8513CV 

8514CA 

8514CN 

8515CB 

8515CP 

8515CR 

8515CS 

8516DC 

8516DD 

8516DE 

8517DC 

8517HC 

8517HD 

8517HE 

8517HG 

8517HH 

8517HJ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 32 



8517HK 

8517HL 

8517HM 

8517HN 

8517HP 

8517HR 

8517HS 

8517HT 

8517HV 

8517HW 

8517HX 

8517HZ 

8517JA 

8521DE 

8521NA 

8521NM 

8521NP 

8521NR 

8521NX 

8522MD 

8522ME 

8522MH 

8522MJ 

8522MK 

8522ML 

8522MN 

8522MP 

8522MR 

8522MS 

8522MT 

8522MV 

8522MW 

8522MX 

8522MZ 

8523DK 

8523NG 

8523NH 

8523NJ 

8523NK 

8523NL 

8523NN 

8523NP 

8523NV 

8523NW 

8523NX 

8524DK 

8525DL 

8525DM 

8525DN 

8525DP 

8525EA 

8525EH 

8525EJ 

8525EK 

8525EL 

8525EM 

8525EN 

8525EP 

8525ER 

8525ET 

8525EV 

8525EW 

8525EX 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 33 



8525EZ 

8525GA 

8525GB 

8525GC 

8525GD 

8525GE 

8525GG 

8525GJ 

8525GK 

8525GL 

8525GM 

8525GP 

8525GR 

8525GS 

8525GT 

8525GV 

8525GW 

8525GX 

8525HA 

8526DR 

8526DS 

8526DV 

8526DW 

8526DX 

8526GA 

8526GB 

8526GC 

8526GD 

8526GE 

8526GG 

8526GH 

8526GJ 

8526GK 

8527DS 

8528DT 

8529MJ 

8529MK 

8531CV 

8531CZ 

8531DA 

8531DB 

8531DE 

8531DG 

8531DH 

8531DK 

8531DL 

8531DM 

8531DR 

8531EN 

8531ES 

8531ET 

8531EZ 

8531GB 

8531GE 

8531GG 

8531GH 

8531GP 

8531GS 

8531GV 

8531GX 

8531GZ 

8531HB 

8531HC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 34 



8531HD 

8531HE 

8531HM 

8531HS 

8531HZ 

8531JA 

8531JJ 

8531JK 

8531JL 

8531JN 

8531JP 

8531JV 

8531KC 

8531KD 

8531KH 

8531KJ 

8531KL 

8531KM 

8531KP 

8531KR 

8531KS 

8531KV 

8531KW 

8531KZ 

8531LA 

8531LB 

8531LC 

8531LD 

8531LE 

8531LG 

8531LH 

8531LJ 

8531LK 

8531LL 

8531LM 

8531LN 

8531LP 

8531LR 

8531LS 

8531LT 

8531LV 

8531LW 

8531LX 

8531LZ 

8531MA 

8531MB 

8531MC 

8531MD 

8531ME 

8531MG 

8531MH 

8531MJ 

8531MK 

8531ML 

8531MN 

8531MR 

8531MS 

8531MV 

8531MX 

8531MZ 

8531NA 

8531NB 

8531NC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 35 



8531ND 

8531NE 

8531NG 

8531NH 

8531NJ 

8531NK 

8531NL 

8531NM 

8531NN 

8531NP 

8531NR 

8531NS 

8531NT 

8531NV 

8531NW 

8531NX 

8531NZ 

8531PA 

8531PB 

8531PC 

8531PD 

8531PE 

8531PG 

8531PH 

8531PJ 

8531PK 

8531PM 

8531PN 

8531PP 

8531PR 

8531PS 

8531PT 

8531PV 

8531PW 

8531PX 

8531PZ 

8531RB 

8531RC 

8531RD 

8531RE 

8531RG 

8531RH 

8531RJ 

8531RK 

8531RL 

8531RM 

8531RN 

8531RP 

8531RR 

8531RS 

8531RT 

8531RV 

8531RW 

8531RX 

8531RZ 

8531SB 

8531WB 

8531WC 

8531WD 

8531XA 

8531XB 

8531XC 

8531XD 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 36 



8531XE 

8531XG 

8531XH 

8531XJ 

8531XK 

8531XL 

8531XM 

8531XN 

8531XZ 

8531ZA 

8531ZB 

8531ZC 

8531ZD 

8531ZE 

8531ZG 

8531ZH 

8531ZJ 

8531ZK 

8531ZL 

8531ZN 

8531ZX 

8532AA 

8532AB 

8532AC 

8532AD 

8532AE 

8532AG 

8532AH 

8532AK 

8532AL 

8532AM 

8532AN 

8532AP 

8532AR 

8532AS 

8532AT 

8532AV 

8532AW 

8532AX 

8532BA 

8532BB 

8532BC 

8532BD 

8532BE 

8532BG 

8532BH 

8532BJ 

8532BK 

8532BL 

8532BM 

8532BN 

8532BP 

8532BR 

8532BS 

8532BT 

8532BV 

8532BW 

8532BX 

8532CA 

8532CB 

8532CC 

8532CD 

8532CE 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 37 



8534WB 

8534WC 

8535WD 

8535WE 

8535WG 

8535WH 

8535WJ 

8535XA 

8536TA 

8536TB 

8536TC 

8536TD 

8536TE 

8536TG 

8536TH 

8536TJ 

8536TK 

8536TL 

8536TM 

8536TN 

8536TP 

8536TR 

8536TS 

8536TT 

8536TV 

8536TW 

8536TX 

8536TZ 

8536VA 

8536VB 

8536VC 

8536VD 

8536VE 

8536VG 

8536VH 

8536VJ 

8536VK 

8536VV 

8537SB 

8537SC 

8537SE 

8537SH 

8537SJ 

8537SK 

8537SL 

8537SM 

8537SN 

8537SP 

8538RA 

8538RB 

8538RC 

8538RD 

8538RE 

8538RG 

8538RH 

8538RJ 

8538RK 

8538RL 

8538RM 

8538RN 

8538RP 

8538RR 

8538XC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 38 



8538XD 

8538XE 

8538XG 

8538XH 

8538XJ 

8538XK 

8538XL 

8538XM 

8538XN 

8538XP 

8539RM 

8539RN 

8539RP 

8539RR 

8539RS 

8539RT 

8539RV 

8539RW 

8539RX 

8539RZ 

8539SB 

8539SC 

8539SE 

8539SG 

8539SH 

8539SJ 

8539SK 

8539SL 

8539SM 

8539SN 

8539SP 

8539SR 

8539ST 

8539SV 

8539SW 

8539SX 

8539SZ 

8541AA 

8541AB 

8541AC 

8541AD 

8542AA 

8542AB 

8542AC 

8542AD 

8542AE 

8542AG 

8542AH 

8542AJ 

8542AK 

8542AT 

8542AV 

8551MA 

8551MB 

8551ML 

8551MP 

8551MR 

8551MS 

8551NA 

8551NB 

8551NC 

8551ND 

8551NE 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 39 



8551NG 

8551NH 

8551NJ 

8551NK 

8551NL 

8551NM 

8551NN 

8551NP 

8551NR 

8551NS 

8551NT 

8551NV 

8551NW 

8551NX 

8551NZ 

8551PA 

8551PB 

8551PC 

8551PD 

8551PE 

8551PG 

8551PH 

8551PJ 

8551PK 

8551PL 

8551PM 

8551PN 

8551PR 

8551PS 

8551PT 

8551PV 

8551PW 

8551PX 

8551PZ 

8551RA 

8551RB 

8551RC 

8551RD 

8551RE 

8551RG 

8551RH 

8551RJ 

8551RK 

8551RL 

8551RM 

8551RN 

8551RP 

8551SB 

8551SC 

8551SE 

8551SH 

8551SJ 

8551SK 

8551SL 

8551SM 

8551SN 

8551SP 

8552MN 

8553MC 

8553MD 

8553ME 

8553MP 

8553MR 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 40 



8553MS 

8553MT 

8553MV 

8554RD 

8556AA 

8556AB 

8556AC 

8556AD 

8556AE 

8556AG 

8556AH 

8556AJ 

8556AK 

8556AL 

8556AM 

8556AN 

8556AP 

8556AR 

8556XA 

8556XB 

8556XC 

8556XD 

8556XE 

8556XG 

8556XH 

8556XJ 

8556XK 

8556XL 

8556XM 

8556XN 

8556XP 

8556XR 

8556XS 

8556XT 

8556XV 

8556XW 

8556XX 

8556XZ 

8561AP 

8561AS 

8561AT 

8561AV 

8561AW 

8561AX 

8561AZ 

8561BA 

8561BB 

8561BC 

8561BD 

8561BE 

8561BG 

8561BJ 

8561BL 

8561BR 

8561EC 

8561ED 

8561ER 

8561ES 

8561ET 

8561EV 

8561EW 

8561HA 

8561HB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 41 



8561HC 

8561HD 

8561HE 

8561HG 

8561JB 

8561JC 

8561JD 

8561JE 

8561KA 

8561KC 

8561KD 

8561KE 

8563AB 

8563AD 

8563AJ 

8563AM 

8563AR 

8563AT 

8563AW 

8563AX 

8565GB 

8565GD 

8565GH 

8565GJ 

8565GM 

8565HG 

8571GB 

8571MS 

8571MT 

8571MX 

8571MZ 

8571RG 

8571RJ 

8571RL 

8571RN 

8572WB 

8574RB 

8574RD 

8574VA 

8574VB 

8581KA 

8581KB 

8581KC 

8581KD 

8581KE 

8581KG 

8581KH 

8581KJ 

8581KK 

8581KL 

8581KM 

8581MZ 

8582KM 

8582KN 

8582KP 

8582KR 

8582KS 

8582KT 

8582KV 

8582KW 

8582KX 

8582KZ 

8583KL 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 42 



8583KM 

8583KN 

8584VS 

8584VT 

8584WV 

8584WX 

8601HG 

8601JZ 

8601ZB 

8601ZG 

8601ZH 

8601ZL 

8604AB 

8604BP 

8604BR 

8604BV 

8604BW 

8604BX 

8604BZ 

8604CA 

8604CN 

8604CW 

8604CX 

8604CZ 

8604DA 

8604DB 

8604DC 

8604DD 

8604DE 

8604DG 

8604DH 

8604DJ 

8604DK 

8604DL 

8604DM 

8604DN 

8604ED 

8604EG 

8604EH 

8604EJ 

8604EL 

8604EM 

8604ET 

8604EV 

8604EW 

8604EZ 

8604GA 

8604GB 

8604GC 

8604GD 

8604JB 

8604VM 

8604VR 

8604VS 

8604VT 

8604VV 

8604ZA 

8604ZB 

8604ZC 

8604ZD 

8604ZE 

8604ZG 

8604ZN 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 43 



8604ZZ 

8605CJ 

8605JD 

8606BT 

8606JC 

8606JD 

8606JE 

8606JG 

8606JH 

8606JJ 

8606JK 

8606JL 

8606JN 

8606JP 

8606JR 

8606JS 

8606JT 

8606JV 

8606JW 

8606JX 

8606JZ 

8606KA 

8606KB 

8606KC 

8606KD 

8606KZ 

8606VP 

8606VR 

8606XG 

8607AB 

8607AC 

8607AJ 

8607AX 

8607BL 

8607BM 

8607BN 

8607BP 

8607BR 

8607BS 

8607BV 

8607BX 

8607CA 

8607CB 

8607CC 

8607DA 

8607DB 

8607DC 

8607DD 

8607DE 

8607DG 

8607DH 

8607DJ 

8607DK 

8607DL 

8607DM 

8607DN 

8607DP 

8607DR 

8607DS 

8607DT 

8607DV 

8607DW 

8607DX 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 44 



8607DZ 

8607EA 

8607EB 

8607EC 

8607ED 

8607EE 

8607EG 

8607EH 

8607EJ 

8607EK 

8607EL 

8607EM 

8607EN 

8607EP 

8607ER 

8607ES 

8607ET 

8607EV 

8607EW 

8607EX 

8607GA 

8607GB 

8607GC 

8607GD 

8607GE 

8607GG 

8607GH 

8607GJ 

8607GK 

8607GL 

8607GM 

8607GN 

8607GP 

8607GR 

8607GS 

8607GT 

8607GV 

8607GW 

8607GX 

8607GZ 

8607HA 

8607HB 

8607HC 

8607HD 

8607HE 

8607HG 

8607HH 

8607HJ 

8607HK 

8607HM 

8607HN 

8607HP 

8607HR 

8607HS 

8607HT 

8607HV 

8607HW 

8607HX 

8607HZ 

8607JK 

8607JL 

8607KA 

8607KC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 45 



8607KE 

8607KG 

8607KH 

8607KJ 

8607KK 

8607KL 

8607KM 

8607KN 

8608AP 

8608AT 

8608AV 

8608AX 

8608AZ 

8608BA 

8608BB 

8608BC 

8608BE 

8608BT 

8608CM 

8608CN 

8608CP 

8608CR 

8608CS 

8608CT 

8608CV 

8608CW 

8608ED 

8608EE 

8608EG 

8608EH 

8608EJ 

8608EK 

8608EL 

8608EM 

8608JL 

8608VT 

8608VV 

8608VW 

8608VX 

8608VZ 

8608WB 

8608WC 

8608WD 

8608WE 

8608WG 

8608WH 

8608WJ 

8608WK 

8608WL 

8608WN 

8608WP 

8608WR 

8608WS 

8608WT 

8608WV 

8608XA 

8608XB 

8608XC 

8608XD 

8608XE 

8608XG 

8608XH 

8608XJ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 46 



8608XK 

8608XL 

8608XM 

8608XN 

8608XP 

8608XR 

8608XS 

8608XT 

8608XV 

8608XW 

8608XX 

8608ZA 

8608ZB 

8608ZC 

8608ZD 

8608ZE 

8608ZG 

8608ZH 

8608ZJ 

8608ZK 

8608ZL 

8608ZM 

8608ZN 

8608ZP 

8608ZR 

8608ZS 

8608ZT 

8608ZV 

8608ZW 

8608ZX 

8608ZZ 

8611JG 

8611JH 

8611JJ 

8611JK 

8611JL 

8611JM 

8611JN 

8611JP 

8611JR 

8611JS 

8611JT 

8611JV 

8611JW 

8612JJ 

8613JH 

8614AA 

8614AB 

8614AC 

8614AD 

8614AE 

8614AG 

8614AH 

8614AJ 

8614AK 

8614AL 

8614AM 

8614AN 

8614AP 

8614AR 

8614AS 

8614AT 

8614AV 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 47 



8614AW 

8614AX 

8614AZ 

8614JB 

8614JD 

8614JE 

8614JG 

8614JH 

8614JJ 

8614JK 

8614XA 

8614XB 

8614XC 

8614XD 

8615LG 

8616LB 

8617LD 

8617LE 

8617LG 

8617LH 

8617LJ 

8618NE 

8618NG 

8618NH 

8618NJ 

8618NK 

8618NM 

8618NN 

8618NP 

8618NR 

8618NS 

8618NT 

8618NV 

8618NW 

8618NZ 

8621BA 

8621BB 

8621BC 

8621BD 

8621BE 

8621BG 

8621BH 

8621BJ 

8621BK 

8621BL 

8621BM 

8621BN 

8621BP 

8621BR 

8621BS 

8621BT 

8621BV 

8621BW 

8621BX 

8621BZ 

8621CA 

8621CB 

8621CC 

8621CD 

8621CE 

8621CG 

8621CH 

8621CJ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 48 



8621CK 

8621CL 

8621CM 

8621CN 

8621CP 

8621CR 

8621CS 

8621CT 

8621CV 

8621CW 

8621CX 

8621CZ 

8621DA 

8621DB 

8621DC 

8621DD 

8621DE 

8621DG 

8621DH 

8621DJ 

8621DK 

8621DL 

8621DM 

8621DN 

8621DP 

8621DR 

8621DS 

8621DT 

8621DV 

8621DW 

8621DX 

8621DZ 

8621EA 

8621EB 

8621JC 

8621JD 

8621JW 

8621JX 

8621XC 

8621XD 

8621XE 

8621XG 

8622DA 

8622DB 

8622DC 

8622DD 

8622DE 

8622XG 

8622XH 

8622XK 

8622XL 

8622XM 

8622XN 

8622XP 

8622XR 

8622XS 

8622XT 

8622XV 

8622XW 

8622XX 

8622XZ 

8623XG 

8623XH 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 49 



8623XJ 

8623XK 

8623XL 

8623XM 

8623XN 

8623XP 

8623XR 

8623XS 

8623XT 

8624HV 

8624HW 

8624TA 

8624TB 

8624TC 

8624TD 

8624TE 

8624TG 

8624TK 

8624TL 

8624TM 

8624TN 

8624TP 

8624TR 

8624TS 

8624TT 

8624TV 

8624TW 

8624TX 

8624TZ 

8625HA 

8625HB 

8625HC 

8625HD 

8625HE 

8625HG 

8625HH 

8625HJ 

8625HK 

8625HL 

8625HM 

8625HN 

8625HP 

8625HR 

8625HS 

8625HT 

8625HV 

8625HW 

8625HX 

8625HZ 

8625JA 

8625JB 

8625JC 

8625JD 

8625TD 

8625TE 

8625TG 

8625TH 

8625TJ 

8625TK 

8626GA 

8626GB 

8626GC 

8626GD 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 50 



8626GE 

8626GG 

8626GH 

8626GJ 

8626GK 

8627SC 

8627SE 

8627SJ 

8627SM 

8627SN 

8627SP 

8628SJ 

8644VP 

8644VS 

8644VT 

8644VV 

8647SB 

8647SH 

8647SL 

8647SZ 

8651AA 

8651AB 

8651AC 

8651AD 

8651AE 

8651AG 

8651AH 

8651AJ 

8651AK 

8651AL 

8651AM 

8651AN 

8651AP 

8651AR 

8651AS 

8651AT 

8651AV 

8651AW 

8651AX 

8651AZ 

8651BA 

8651BB 

8651BC 

8651BD 

8651BE 

8651BG 

8651BH 

8651BJ 

8651BK 

8651BL 

8651BM 

8651BN 

8651BP 

8651BR 

8651BS 

8651BT 

8651BV 

8651BW 

8651BX 

8651BZ 

8651CA 

8651CB 

8651CC 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 51 



8651CD 

8651CE 

8651CG 

8651CH 

8651CJ 

8651CK 

8651CL 

8651CM 

8651CN 

8651CP 

8651CR 

8651CS 

8651CT 

8651CV 

8651CW 

8651CX 

8651CZ 

8651DA 

8651DB 

8651DC 

8651DD 

8651EA 

8651EB 

8651EC 

8651ED 

8651EE 

8651EG 

8651EH 

8651EJ 

8651EK 

8651EL 

8651EM 

8651EP 

8651ER 

8651ES 

8651ET 

8651GA 

8651HA 

8651HB 

8651HC 

8651HD 

8651HE 

8651HG 

8651JB 

8651NA 

8651NC 

8651ND 

8651NE 

8651NG 

8658LH 

8658LJ 

8658LK 

8658LL 

8711AE 

8711AG 

8711AM 

8711AP 

8711AR 

8711AS 

8711AT 

8711AV 

8711AW 

8711BA 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 52 



8711BP 

8711BR 

8711BT 

8711BV 

8711CE 

8711CG 

8711CH 

8711CK 

8711GB 

8711GP 

8711GR 

8711GS 

8711GZ 

8711HA 

8711HB 

8711HM 

8711HN 

8711HP 

8711HR 

8711HS 

8711JA 

8711JB 

8711JC 

8711JD 

8711JG 

8711JH 

8711KA 

8711KB 

8711KC 

8711KD 

8711KE 

8711KG 

8711KH 

8711KJ 

8711KK 

8711KL 

8711KM 

8711KN 

8711KP 

8711KR 

8711KS 

8713JT 

8713JX 

8713LA 

8715EH 

8715EJ 

8715EK 

8715EL 

8715EM 

8715EN 

8715EP 

8715ER 

8715ES 

8715ET 

8715EV 

8715EW 

8715HP 

8715HR 

8715HS 

8715HT 

8715HV 

8715HW 

8715HX 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 53 



8715JA 

8715JE 

8715JH 

8715JM 

8715JN 

8715JP 

8715JR 

8715JS 

8715JT 

8715JV 

8715JW 

8715JX 

8715JZ 

8715KA 

8715KB 

8721EM 

8721EN 

8721EP 

8721ER 

8721ES 

8721ET 

8721EV 

8721EW 

8721EX 

8721EZ 

8721GA 

8721GB 

8721GC 

8721GD 

8721GE 

8721GG 

8721GH 

8721GJ 

8721GK 

8721GL 

8721GM 

8721GP 

8721GR 

8721GS 

8721GT 

8721GV 

8721GW 

8721HA 

8722HB 

8722HC 

8722HD 

8722HH 

8722HJ 

8722HK 

8722HL 

8722HM 

8722HN 

8722HP 

8722HR 

8723AA 

8723AB 

8723AC 

8723AD 

8723AE 

8723AG 

8723AH 

8723AJ 

8723AK 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 54 



8723AL 

8723AM 

8723AN 

8723AP 

8723AR 

8723AS 

8723AT 

8723AV 

8723AW 

8723AX 

8723AZ 

8723BA 

8723BB 

8723BC 

8723BD 

8723BE 

8723BG 

8723BH 

8723BJ 

8723BK 

8723BL 

8723BM 

8723BN 

8723BP 

8723BR 

8723BS 

8723BT 

8723BV 

8723BW 

8723BX 

8723BZ 

8723CA 

8723CB 

8723CC 

8723CD 

8723CE 

8723CG 

8723CH 

8723CJ 

8723CK 

8723CL 

8723CM 

8723CN 

8723CP 

8723CR 

8723CS 

8723CT 

8723CV 

8723CW 

8723CX 

8723CZ 

8723DA 

8723DB 

8723EA 

8723EB 

8723EC 

8723ED 

8723EE 

8723EG 

8723EH 

8723EJ 

8723EK 

8723EL 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 55 



8723EN 

8723EP 

8723ER 

8723ES 

8723EV 

8723EW 

8723EZ 

8723GA 

8723GB 

8723GC 

8723GD 

8723GG 

8723GH 

8723GJ 

8723GK 

8723HA 

8723HB 

8723HC 

8723HD 

8723HE 

8723HG 

8723LZ 

8723XA 

8724HP 

8724HR 

8724HS 

8724HT 

8724HV 

8724HW 

8724HX 

8724LE 

8724LG 

8724LH 

8724LJ 

8724LK 

8754GP 

8754JA 

8754JB 

8754JC 

8755JK 

8755JL 

8757JS 

8757LA 

8757LB 

8758LC 

8758LD 

8758LE 

8758LG 

8759LN 

8759LR 

8761PA 

8761PB 

8761PD 

8761PG 

8761PH 

8762PJ 

8762PK 

8762PL 

8762PM 

8763MB 

8763MC 

8763MJ 

8763XA 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 56 



8763XB 

8763XC 

8764PT 

8775XD 

8925AG 

8925AH 

8925AJ 

8925AR 

8925AS 

8925AV 

8925AW 

8925CS 

8925CV 

8925CW 

8925EA 

8925EB 

8925EC 

8925ED 

8925EE 

8925EG 

8925EH 

8925EJ 

8925GD 

8925GE 

8925GL 

8925GM 

8925GN 

8925GR 

8925GZ 

8925HA 

8925HB 

8925HC 

8925HD 

8925HE 

8925HG 

8925HH 

8925HJ 

8925HK 

8925HL 

8925HM 

8925HN 

8925HP 

8925HR 

8925HS 

8925HT 

8925HV 

8925HW 

8925JA 

8925JB 

8925JC 

8925JJ 

8925JK 

8925JL 

8925JM 

8925JN 

8925JR 

8925JS 

8925KZ 

8925LA 

8925LB 

8925LD 

8926KA 

8926KB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 57 



8926KC 

8926KD 

8926KE 

8926KG 

8926KH 

8926KJ 

8926KK 

8926KN 

8926KP 

8926KS 

8926KT 

8926KV 

8926KW 

8926KX 

8926LA 

8926LB 

8926LC 

8926LD 

8926LE 

8926LG 

8926LH 

8926LJ 

8926LK 

8926LL 

8926LM 

8926LN 

8926LP 

8926LR 

8926LS 

8926LT 

8926LV 

8926LW 

8926LX 

8926LZ 

8926MA 

8926MB 

8926MC 

8926MD 

8926ME 

8926MG 

8926MH 

8926MJ 

8926MK 

8926ML 

8926MN 

8926MP 

8926MR 

8926MS 

8926MT 

8926MV 

8926MX 

8926MZ 

8926NA 

8926NB 

8926NC 

8926ND 

8926NE 

8926NG 

8926NH 

8926NK 

8926NL 

8926NM 

8926NN 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 58 



8926NP 

8926NR 

8926PB 

8926PC 

8926PT 

8926XB 

8926XC 

8926XD 

8926XE 

8926XH 

8926XJ 

8926XK 

8927AJ 

8927AK 

8927AL 

8927AM 

8927AN 

8927AP 

8927AS 

8927AT 

8927AV 

8927AW 

8927AX 

8927AZ 

8935NM 

8935PK 

8935PL 

8935PM 

8935PN 

8935PP 

8935PR 

8935PS 

8935RA 

8935RB 

8935RC 

8935RD 

8935RH 

8935RJ 

8935RM 

8935RN 

8935RP 

8935RR 

8935ZZ 

8938AK 

8938AP 

8938BA 

8938BB 

8938BD 

8938BG 

8939AE 

8939AG 

8939AH 

8939AJ 

8939AL 

8939AM 

8939AN 

8939AP 

8939AR 

8939AS 

8939AT 

8939AV 

8939AW 

8939AZ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 59 



8939BG 

8939BJ 

8939BL 

8939BM 

8939BN 

8939BP 

8939BR 

8939BS 

8939BT 

8939BV 

8939BW 

8939BX 

8939CA 

8939CB 

8939CC 

8939CD 

8939CE 

8939CG 

8939CH 

8939CJ 

8939CK 

8939CL 

8939CM 

8939CN 

8939CR 

8939CS 

8939DA 

8939DD 

8939DE 

8939DG 

8939DH 

8939DK 

8939DL 

8939DM 

8939DN 

8939DP 

8939DR 

8939DS 

8939DT 

8939DV 

8939DW 

8939DX 

8939DZ 

8939ED 

8939EE 

8939EG 

8939EH 

8939EJ 

8939EN 

8939EP 

8939ER 

8939ES 

8939EZ 

8941ZX 

9001AA 

9001AB 

9001AC 

9001AD 

9001AE 

9001AG 

9001AH 

9001AJ 

9001AK 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 60 



9001AL 

9001AM 

9001AN 

9001AP 

9001AR 

9001AS 

9001AT 

9001AV 

9001AW 

9001AX 

9001AZ 

9001BA 

9001BB 

9001BC 

9001BD 

9001BE 

9001BG 

9001BH 

9001BJ 

9001BK 

9001BL 

9001BM 

9001BN 

9001BP 

9001BR 

9001BS 

9001BT 

9001BV 

9001BW 

9001BX 

9001BZ 

9001CA 

9001CB 

9001CC 

9001CD 

9001CE 

9001CG 

9001CH 

9001CJ 

9001CK 

9001CL 

9001CM 

9001CN 

9001CP 

9001CR 

9001CS 

9001CT 

9001CV 

9001CW 

9001CX 

9001CZ 

9001DA 

9001DB 

9001DC 

9001DD 

9001DE 

9001DG 

9001DH 

9001DJ 

9001DK 

9001DN 

9001DP 

9001DR 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 61 



9001DS 

9001EA 

9001EB 

9001EC 

9001ED 

9001EE 

9001EG 

9001EH 

9001EJ 

9001EK 

9001EL 

9001EM 

9001EN 

9001EP 

9001ER 

9001ES 

9001ET 

9001EW 

9001EX 

9001EZ 

9001GA 

9001GB 

9001GH 

9001GS 

9001GT 

9001GV 

9001GW 

9001GX 

9001GZ 

9001HA 

9001HB 

9001HC 

9001HD 

9001HE 

9001HG 

9001HH 

9001HJ 

9001HK 

9001HL 

9001HM 

9001HN 

9001HP 

9001HR 

9001HS 

9001HT 

9001HV 

9001HW 

9001HX 

9001HZ 

9001JA 

9001JB 

9001JC 

9001JD 

9001JE 

9001JG 

9001JH 

9001JJ 

9001JK 

9001JL 

9001JM 

9001JN 

9001JP 

9001JR 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 62 



9001JS 

9001JT 

9001JV 

9001JW 

9001JX 

9001JZ 

9001KA 

9001KB 

9001KC 

9001KD 

9001KE 

9001LA 

9001LB 

9001LC 

9001LD 

9001LE 

9001LG 

9001LH 

9001LJ 

9001LK 

9001LL 

9001LM 

9001LN 

9001LP 

9001LR 

9001LS 

9001LT 

9001LV 

9001LW 

9001LX 

9001LZ 

9001MA 

9001MB 

9001MC 

9001MD 

9001MX 

9001MZ 

9001NA 

9001NB 

9001NC 

9001ND 

9001NE 

9001NG 

9001NH 

9001NJ 

9001NK 

9001NL 

9001NM 

9001NN 

9001NP 

9001NS 

9001NT 

9001NV 

9001NW 

9001NX 

9001PZ 

9001RA 

9001RB 

9001VZ 

9001WB 

9001WX 

9001WZ 

9001XN 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 63 



9001XP 

9001XR 

9001XS 

9001XT 

9001XV 

9001XW 

9001XX 

9001XZ 

9001ZB 

9001ZC 

9001ZD 

9001ZE 

9001ZG 

9001ZH 

9001ZJ 

9001ZK 

9001ZN 

9001ZP 

9001ZR 

9001ZS 

9001ZT 

9001ZV 

9001ZW 

9001ZX 

9001ZZ 

9003LA 

9003LB 

9003LC 

9003LD 

9003LE 

9003LG 

9003LH 

9003LJ 

9003LK 

9003LL 

9003LM 

9003LN 

9003LP 

9003LR 

9003LS 

9003LT 

9003LV 

9003LW 

9003LX 

9003LZ 

9003MA 

9003MB 

9003MC 

9003MD 

9003ME 

9003MG 

9003MH 

9003MJ 

9003MK 

9003ML 

9003MM 

9003MP 

9003MR 

9003MS 

9003MT 

9003MV 

9003MZ 

9003XA 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 64 



9003XB 

9003XP 

9003XR 

9003XS 

9003XT 

9003XV 

9003XW 

9003XX 

9003XZ 

9004XW 

9004XZ 

9005RH 

9005RS 

9005RT 

9005RV 

9005RW 

9005XE 

9005XH 

9005XK 

9005XN 

9005XP 

9005XR 

9005XS 

9005XT 

9005XV 

9005XX 

9007SC 

9007SE 

9007SH 

9007XG 

9008SK 

9008SL 

9008TV 

9011VK 

9011WJ 

9011WL 

9011WN 

9011WP 

9013BD 

9013CA 

9013CB 

9013CC 

9013CD 

9013CE 

9013CG 

9013CV 

9013CW 

9014BG 

9014CA 

9014CB 

9014CC 

9014CD 

9014CE 

9014CG 

9014CH 

9014CJ 

9014CK 

9014CL 

9014CM 

9061AA 

9061AE 

9061AK 

9061AL 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 65 



9061AM 

9061AP 

9061AR 

9061AS 

9061AT 

9061AV 

9061AW 

9061AX 

9061AZ 

9061BA 

9061BD 

9061BG 

9061BH 

9061BJ 

9061BK 

9061BM 

9061BN 

9061BS 

9061BZ 

9061CA 

9061CD 

9061CW 

9061CX 

9061DE 

9061DJ 

9061DK 

9062EC 

9062EK 

9062GP 

9062GR 

9063DW 

9063DX 

9064DB 

9064DC 

9064DD 

9064DG 

9064KA 

9064KD 

9064KE 

9064KG 

9064KH 

9064KJ 

9064KK 

9064KL 

9064KM 

9064KN 

9064KR 

9064KS 

9064KT 

9067DG 

9067DH 

9067DJ 

9067DK 

9067DL 

9067DM 

9067DN 

9067DP 

9067DS 

9067DT 

9081AW 

9081AX 

9082AW 

9082AZ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 66 



9082BA 

9085BZ 

9086CB 

9086CC 

9086CD 

9086CM 

9086CN 

9086CR 

9086CS 

9088BJ 

9091BA 

9091BB 

9091BC 

9091BD 

9091BE 

9101BG 

9101DA 

9101DB 

9101DC 

9101DD 

9101DE 

9101DG 

9101DH 

9101DJ 

9101DL 

9101DM 

9101DN 

9101DP 

9101DR 

9101DS 

9101DT 

9101DV 

9101DX 

9101DZ 

9101EA 

9101EB 

9101EC 

9101ED 

9101EE 

9101EG 

9101EH 

9101EJ 

9101EK 

9101EL 

9101EM 

9101EP 

9101ER 

9101ES 

9101PJ 

9101PW 

9101PX 

9101PZ 

9101RA 

9101RB 

9101SE 

9101SG 

9101TZ 

9101VA 

9101VB 

9101VK 

9101VN 

9101VP 

9101VV 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 67 



9101WN 

9103NA 

9103NB 

9103NC 

9103ND 

9103NE 

9103NG 

9103NH 

9103NJ 

9103NK 

9103NL 

9103NM 

9103NN 

9103NP 

9103NR 

9103NS 

9103PA 

9103PB 

9103PC 

9103PD 

9103PE 

9103PG 

9103PH 

9103PJ 

9103PK 

9103PL 

9103PM 

9103PN 

9103RA 

9103RB 

9103RC 

9103RD 

9103RE 

9103RG 

9103RH 

9103RJ 

9103RK 

9103RL 

9103RM 

9103RN 

9103RP 

9103RR 

9103RS 

9103RT 

9103RV 

9103RW 

9103RX 

9103RZ 

9103SB 

9103SC 

9103SE 

9103SG 

9103SH 

9103SJ 

9103SK 

9103SL 

9103SM 

9103SN 

9103SP 

9103SR 

9103ST 

9103SZ 

9104AA 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 68 



9104AG 

9104AH 

9104AZ 

9104CS 

9105AM 

9105AN 

9105AP 

9105AR 

9105AS 

9105AV 

9105AW 

9105AX 

9105AZ 

9105KB 

9105KC 

9105KJ 

9105KW 

9105LD 

9108AK 

9108AL 

9108AM 

9108LA 

9108MZ 

9109AH 

9109NS 

9109NT 

9109NX 

9109NZ 

9112GS 

9112GT 

9112HD 

9112HP 

9112HR 

9112HS 

9113AP 

9113AR 

9113AS 

9113AT 

9114AA 

9114AB 

9114AC 

9114AE 

9114AG 

9114RV 

9114RW 

9204WV 

9212PE 

9212PG 

9212PH 

9212PK 

9212PL 

9212PM 

9212PR 

9212PS 

9212PT 

9212PV 

9212PW 

9212PX 

9212PZ 

9212RA 

9212RB 

9212RK 

9212VB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 69 



9213RG 

9213RH 

9213RJ 

9213VH 

9213VJ 

9214VP 

9214VR 

9215MA 

9215VN 

9215VP 

9215VR 

9215VS 

9215VT 

9215VV 

9215VW 

9215VX 

9215VZ 

9216VM 

9216WV 

9216XB 

9216XC 

9216XH 

9216XJ 

9216XM 

9216XN 

9216XP 

9216XR 

9216XT 

9216XV 

9216XX 

9216XZ 

9217VW 

9218SC 

9219VK 

9219VP 

9221SH 

9221SJ 

9221SL 

9244GA 

9244GC 

9244GD 

9245HA 

9245HB 

9245HC 

9245HD 

9245HE 

9245HG 

9245HH 

9245HJ 

9245HK 

9245HL 

9245HM 

9245HN 

9245HP 

9245HR 

9245HS 

9245HT 

9245HV 

9245HW 

9245HX 

9245HZ 

9245JA 

9245JB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 70 



9245JC 

9245JD 

9245JE 

9245VA 

9245VB 

9245VC 

9245VD 

9245VE 

9245VG 

9245VH 

9245VJ 

9245VK 

9251DA 

9251DB 

9251DC 

9251DD 

9251GC 

9251GJ 

9251GK 

9251GM 

9251HA 

9251KC 

9251LR 

9251MB 

9251MC 

9251MG 

9251NG 

9251NK 

9251NN 

9251NS 

9251PC 

9254AA 

9254AB 

9254AC 

9254AD 

9254AE 

9254AG 

9254AH 

9254AJ 

9254AL 

9254AM 

9254AN 

9254AP 

9254AR 

9254AS 

9254AT 

9254AV 

9254AW 

9254AX 

9254AZ 

9254BA 

9254BB 

9254BC 

9254BD 

9254BE 

9254BG 

9254BH 

9254BJ 

9254BK 

9254BL 

9254BM 

9254BN 

9254CA 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 71 



9254CB 

9254CC 

9254CD 

9254CE 

9254CG 

9254CH 

9254CJ 

9254CK 

9254CL 

9254CM 

9254CN 

9254CP 

9254CR 

9254CS 

9254CT 

9254CV 

9254CW 

9254CX 

9254CZ 

9254DA 

9254DB 

9254DC 

9254DD 

9254DG 

9254DJ 

9254DK 

9254DL 

9254DM 

9254DN 

9254DR 

9254EA 

9254EB 

9254EC 

9254ED 

9254EE 

9254EG 

9254EH 

9254EJ 

9254EK 

9254EL 

9254EM 

9254EN 

9254EP 

9254ER 

9254ES 

9254ET 

9254GA 

9254GB 

9254GC 

9254GD 

9254GE 

9254GG 

9254GH 

9254GJ 

9254GK 

9254GL 

9254GM 

9254GN 

9254GP 

9254GR 

9254GS 

9254GT 

9254GV 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 72 



9254GW 

9254GX 

9254HA 

9254HB 

9254HC 

9254HD 

9254HE 

9254HG 

9254JA 

9254JB 

9254JC 

9254JD 

9254JE 

9254JG 

9254JH 

9254JJ 

9254JK 

9254JL 

9254JM 

9254JN 

9254JP 

9254JR 

9254JS 

9254JT 

9254JW 

9254JX 

9254JZ 

9254KA 

9254KB 

9254LA 

9254MB 

9254RG 

9254RJ 

9255JB 

9255JC 

9255JE 

9255JK 

9255JP 

9255JR 

9255JS 

9255JT 

9255JV 

9255JW 

9255JX 

9255JZ 

9255KA 

9255KB 

9255KC 

9255KD 

9255KE 

9255KG 

9255KH 

9255KJ 

9255KK 

9255KL 

9255KM 

9255KN 

9255KP 

9255LB 

9255LC 

9255LD 

9255LE 

9255LG 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 73 



9255LH 

9255LJ 

9255LK 

9255LL 

9255MA 

9255MB 

9255MC 

9255XG 

9255XH 

9255XJ 

9256HE 

9256HG 

9256HJ 

9256HV 

9256XB 

9256XC 

9256XD 

9258CA 

9258CB 

9258CC 

9258CP 

9258CV 

9261VA 

9261VC 

9261VD 

9261VE 

9261VG 

9261VJ 

9261VL 

9261VM 

9261VS 

9261WZ 

9261XC 

9261XS 

9261XV 

9261XX 

9261ZB 

9261ZC 

9262NC 

9262ND 

9262SM 

9262VA 

9262VB 

9263PB 

9263PD 

9263PE 

9263PG 

9263PH 

9263PJ 

9263PM 

9263TA 

9263TB 

9263TD 

9263TE 

9263TG 

9263TW 

9264TA 

9264TB 

9264TC 

9264TD 

9264TE 

9264TG 

9264TH 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 74 



9264TJ 

9264TK 

9264TL 

9264TM 

9264TN 

9264TP 

9264TR 

9264TS 

9264TT 

9264TW 

9264TX 

9265LH 

9265LJ 

9265LK 

9265LL 

9265LM 

9265LN 

9265LP 

9265LR 

9265LS 

9265LT 

9265LV 

9265LW 

9265LX 

9265LZ 

9265XJ 

9265XK 

9265XL 

9265XM 

9265XN 

9269HA 

9269LA 

9269LB 

9269MA 

9269MB 

9269MC 

9269PR 

9269PS 

9269RA 

9269SB 

9269SC 

9269SH 

9269SJ 

9269SK 

9269SL 

9269SV 

9269TB 

9269TC 

9269TT 

9269TV 

9269VH 

9269VJ 

9269VL 

9269VS 

9269VT 

9269XA 

9269XB 

9269XC 

9271KE 

9271VD 

9271VE 

9271VH 

9283TB 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 75 



9283TW 

9283TX 

9283XA 

9283XB 

9283XR 

9283XS 

9283XT 

9283XV 

9283XW 

9283XX 

9283XZ 

9284KG 

9284KH 

9284KJ 

9284SB 

9284SM 

9284SN 

9284TB 

9284TG 

9284XE 

9284XG 

9284XH 

9284XJ 

9284XK 

9284XL 

9285JA 

9285JB 

9285JC 

9285JD 

9285KA 

9285KB 

9285KC 

9285KD 

9285KE 

9285KG 

9285KH 

9285KJ 

9285KK 

9285LA 

9285LB 

9285LC 

9285LD 

9285LE 

9285LG 

9285LH 

9285LJ 

9285LK 

9285LL 

9285LM 

9285LN 

9285LP 

9285LR 

9285LS 

9285LT 

9285LZ 

9285MJ 

9285MK 

9285ML 

9285MN 

9285MT 

9285MV 

9285RR 

9285RS 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 76 



9285RV 

9285RW 

9285RX 

9285RZ 

9285SB 

9285SC 

9285SE 

9285SG 

9285SH 

9285SJ 

9285SK 

9285SL 

9285SM 

9285SR 

9285SW 

9285SX 

9285TT 

9285TX 

9285TZ 

9285VE 

9285VK 

9285VL 

9285VM 

9285VN 

9285VP 

9285VR 

9285WB 

9285XA 

9285XB 

9285XC 

9285XD 

9285XE 

9285XG 

9285XH 

9285XJ 

9286EA 

9286EB 

9286EC 

9286ED 

9286EE 

9288CA 

9288CD 

9288DC 

9288GH 

9288XA 

9288XB 

9288XD 

9288XE 

9288XG 

9288XH 

9288XJ 

9289HC 

9289HH 

9289KB 

9289KC 

9294JA 

9294KA 

9294KB 

9294KC 

9294KE 

9294KG 

9294KH 

9294KJ 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 77 



9294KK 

9294KL 

9294KM 

9294KN 

9294KP 

9294KS 

9294KV 

9294KW 

9294KX 

9294KZ 

9294LA 

9294MV 

9294MX 

9295KA 

9295KB 

9295KC 

9295KD 

9295KE 

9295KG 

9295KH 

9295KJ 

9295KK 

9295KL 

9295KM 

9295KN 

9295KP 

9295KR 

9295KS 

9295KT 

9295KV 

9295KW 

9295LA 

9295LB 

9295LC 

9295LD 

9295LG 

9295MZ 

9296MA 

9296MB 

9296MC 

9296MD 

9296ME 

9296VC 

9297WP 

9298VX 

9298VZ 

9865TD 

9871PA 

9872PP 

9872PR 

9872PS 

9872PT 

9872TJ 

9872TK 

9873PA 

9873PB 

9873PC 

9873PD 

9873PE 

9873PG 

9873PH 

9873PJ 

9873PK 

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 78 



9873PL 

9873PM 

9873RA 

9873RB 

9873RC 

9873RD 

9873RE 

9873RG 

9873RH 

9873RJ 

9873RK 

9873RL 

9873RM 

9873RP 

9873RR 

9873RS 

9873RV 

9873RW 

9873TA 

9873TB 

9873TC 

9873TD 

9873TE 

9873TG 

9873TH 

9873TJ 

9873TK 

  

  

  

Provinciaal blad 2024 nr. 502 11 januari 2024 79 


